
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 14/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA, TRANSFERÊNCIA EXTERNA, REINGRESSO E PORTADOR DE

DIPLOMA PARA 2023/2

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS

CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 727, de

19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20.04.2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar o resultado final do Edital Nº 14/2023, conforme segue:

a) Cursos superiores:

Licenciatura em Educação Física

Candidato/a Opção de modalidade Semestre inicial Situação

Mayra Moraes Rosa Transferência Interna 2º Aprovado(a)

Lucio Massola Transferência Externa 2º Aprovado(a)

Engenharia de Controle e Automação

Candidato/a Opção de modalidade Semestre inicial Situação

Carlos Gabriel Beltramello Reingresso 10º Aprovado(a)

Engenharia da Computação

Candidato/a Opção de modalidade Semestre inicial Situação

Gustavo Pereira Santino da Silva Transferência Externa 2º Aprovado(a)

William dos Santos Paezano Transferência Interna 3º Aprovado(a)

Engenharia Elétrica

Candidato/a Opção de modalidade Semestre inicial Situação

Airson Adriano Ribeiro de Oliveira Transferência Interna 4° Aprovado(a)

José Rubens de Freitas Bons Olhos Transferência Interna 4° Aprovado(a)

Kevyn Kleber Rosendo de Carvalho Transferência Interna 4° Aprovado(a)

Otávio Leoncio Dias Transferência Interna 4° Aprovado(a)

Paulo Mário Barbosa Souza de Azevedo Transferência Interna 6° Aprovado(a)

Thiago Felipe Bispo Alexandre Transferência Externa 3° Aprovado(a)

Yasmim Santana Reingresso 2° Aprovado(a)

Tecnologia em Controle de Obras

Candidato/a Opção de modalidade Semestre inicial Situação

Douglas da Silva Leão Reingresso 6º Aprovado

Tecnologia em Geoprocessamento

Candidato/a Opção de modalidade Semestre inicial Situação

Danilo Santana Carneiro Transferência Externa 2° Aprovado

Thayná Sharah Gomes de Almeida Reingresso 2° Aprovado

Tecnologia em Redes de Computadores

Candidato/a Opção de modalidade Semestre inicial Situação

Eduardo Cardoso dos Santos Reingresso 4º Aprovado

Gabriel Oliveira Ybiapino Reingresso 4º Aprovado

Tecnologia em Sistemas para Internet

Candidato/a Opção de modalidade Semestre inicial Situação

Bruno Henrique Silva Faria Transferência Interna 2º Aprovado

Carlos Vinicius de Campos Transferência Interna 2º Aprovado

Guilherme Henrique Rondon Nunes Transferência Interna 2º Aprovado




	Documento assinado eletronicamente por:

